10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

DF TOUR 2024

modulo iscrizione GRUPPI

ASSSOCIAZIONE Telefono

Regione Indirizzo mail

M O D U L O | SC R | Z | O N E Barrare con "1" 0 "2" 0 "3" 0 "4" la casella corrispondente,

Nome e Cognome Datadinascita 1 2 3 4 a secondo degli atleti selezionati nell'elenco generale .

CATEGORIA

UNDER 4 minibaby

UNDER 6 baby

UNDER 9

UNDER 12

UNDER 16

OVER 17

OVER 31

OVER 50 social

OPEN

DISCIPLINA Free | LaTin|Social

SINCRONIZZATO

COREOGRAFICO

SHOW

STREET DANCE

DANZA MODERNA

FITNESS GAME

TIPO GARA - CLASSE

GARA ESORDIENTI cl.D

GARA cl.C

GARA cl.B

GARA cl. A

GARA cl.U

UNITA' COMPETITIVA

PICCOLO GRUPPO da 3 a 8

GRUPPO da 8a30

GRANDE GRUPPO  da 30 aoltre

Per ogni atleta (da scrivere una sola volta) segnare una "X" nella colonna relativa ad ogni squadra in cui partecipa (1, 2, 3, 4) invia a: dancefititalia@qmail.com

Il Presidente dell’Associazione, tutore e/o responsabile degli atleti sopra elencati, si assume ogni responsabilita per la presentazione di tale gruppo / duo / singolo e dei

suoi atleti alla manifestazione in oggetto e dichiarando che i suddetti atleti sono prowvisti di regolare tesseramento a Federazione Sportiva e/o Ente di Promozione Sportiva

riconosciuto dal CONI, Dichiara che gli stessi Atleti sono in possesso di regolare certificazione medica di idoneita alla pratica delle attivita sportive di cui alla partecipazione

a suddetto evento in oggetto e Esonera I'organizzazione da ogni responsabilita civile e penale per danni a cose e a presone prima, durante e dopo la manifestazione .
timbro e FIRMA del Presidente dell'Associazone



mailto:dancefititalia@gmail.com

